

Tandlæge Jens Chr. Diernæs ApS
Søndervænget 31, 7870 Roslev

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 17 68 07 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Jens Christian Diernæs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Jens Chr. Diernæs ApS
Søndervænget 31
7870 Roslev

CVR-nr.: 17 68 07 81

Hjemsted: Roslev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Christian Diernæs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 352 t.kr. mod 1.748 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afviklet aktiviteten i 2020 og forventer at blive lukket endeligt ned i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	352.125	1.747.798
1 Personaleomkostninger	-339.981	-1.351.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.787	-55.273
Driftsresultat	-37.643	341.444
Andre finansielle indtægter	1.976	1.465
Øvrige finansielle omkostninger	-17.282	-16.502
Resultat før skat	-52.949	326.407
Skat af årets resultat	-3.299	-71.777
Årets resultat	-56.248	254.630
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-356.248	-145.370
Disponeret i alt	-56.248	254.630

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.085	82.248
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.085</u>	<u>82.248</u>
Deposita	41.635	41.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.635</u>	<u>41.635</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.720</u>	<u>123.883</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	149.018
Udskudte skatteaktiver	10.101	13.400
Tilgodehavende selskabsskat	202.000	137.222
Andre tilgodehavender	4.937	3.761
Tilgodehavender i alt	<u>217.038</u>	<u>303.401</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Værdipapirer i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger	645.371	1.834.978
Omsætningsaktiver i alt	<u>882.409</u>	<u>2.158.379</u>
Aktiver i alt	<u>958.129</u>	<u>2.282.262</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	242.845	599.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>742.845</u>	<u>1.199.094</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	35.405
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	190.283	539.440
Anden gæld	25.001	508.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.284</u>	<u>1.083.168</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>215.284</u>	<u>1.083.168</u>
Passiver i alt	<u>958.129</u>	<u>2.282.262</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	270.624	881.649
Pensioner	65.978	461.618
Andre omkostninger til social sikring	3.379	7.814
	<u>339.981</u>	<u>1.351.081</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Der er ingen eventualposter.		